
 

 

 
Dodatek č. 1  

číslo kupujícího: PPR-33963-100/ČJ-2014-990656 
 

ke Kupní smlouvě 
číslo kupujícího: PPR-33963-89/ČJ-2014-990656 

který uzavřely tyto smluvní strany 

Článek I. 

Smluvní strany: 

1. Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem:  Nad Štolou 936/3 

   170 34 Praha 7 

IČO:   00007064 

DIČ:   CZ00007064 

Zastoupená:  Ing. Miroslavem Hajným, ředitelem správy logistického zabezpečení 
   PP ČR 

Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Hrubý 

Tel.:   +420 974 834 336 

(dále jen „kupující“) 

a 

2. HEWLETT-PACKARD s.r.o. 

Sídlo:   Vyskočilova 1/1410, 140 21 Praha 4 

IČO:   17048851 

DIČ:   CZ17048851 

Zastoupená:  Ing Lukášem Najmanem, jednatelem 

Telefon/Fax:  Tel.: (+420) 261 308 111 / Fax: (+420) 261 307 613 

Zapsaná: V OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1974 

(dále jen „prodávající“)  
 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

I. 

 

Smluvní strany uzavřely dne 1. 9. 2015 Kupní smlouvu č. kupujícího PPR-33963-89/ČJ-

2014-990656 s předmětem plnění dodávka „Midleware a integrované lokalizační služby 

včetně jejich instalace“ (dále jen „Smlouva“). 

 

II. 

 

Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1 k uzavřené Smlouvě: 

 

1. Článek VII. odst. 3 nově zní: 

 

„ 3. Záruční doba na zboží se stanovuje na 36 měsíců, pokud není v odst. 7 tohoto 

článku smlouvy stanoveno jinak.“ 

 

2. Do článku VII. se nově vkládá odstavec č. 7, který zní následovně: 

 

„7. Záruční doba a záruční servis na níže uvedené zboží se stanovuje následovně: 

 

a) „HP BladeSystem c7000 Enclosure“ 

 

- záruka 5 let na všechny komponenty ode dne předání; 

- zásah do 4 hodin od náhlášení závady v místě plnění;  
- pokrytí 24 x 7; 

- pravidelná kontrola stavu HW; 

- vyhotovení reportů o incidentech; 

- podpora při nasazování nových verzí FW a SW; 

- možnost pravidelných konzultací s technickým zástupcem výrobce. 

 

b) „Rozšíření diskového pole“ (16x 600GB HDD včetně licence OS Suite / InForm, 

Adaptive Optimization, Dynamic Optimization, Remote Copy a Virtual Copy) 

 

- záruka 5 let na všechny komponenty ode dne předání; 

- závazek vyřešení hardwarového problému do šesti hodin od nahlášení závady; 

- okamžitou odezvu/zásah pro kritické problémy; 

- vyhrazené náhradní díly; 

- přidělený tým zákaznické podpory; 

- přidělený manažer podpory; 

- přidělený HW a SW specialista; 

- plán technické podpory; 

- technické ověření vysoké dostupnosti diskového pole; 

- aktualizace storage Micro-code; 

- elektronická podpora; 

- aktualizace softwaru; 

- kontrola provozních podmínek; 

- prodávající nepožaduje vrácení vadných HDD. 

 

c) „Servery typu blade HP ProLiant BL460c“ 



 

 

 

- 5 let na všechny komponenty ode dne předání; 

- odezva 4h v místě plnění; 

- pokrytí 24 x 7; 

- prodávající nepožaduje vrácení vadných HDD. 

 

3. Do článku VII. se nově vkládá odstavec č. 8, který zní následovně: 

 

„8. Záruka a záruční servis uvedený v bodě 7. tohoto článku smlouvy platí za 

podmínky, že kupující neprovede na dodaném zboží neoprávněný zásah nebo jiné 

modifikace, které zasahují do podstaty zařízení, bez svolení prodávajícího.“ 

 

4. V příloze č. 1 článku 13.4. se původní řádek tabulky, který zní: 

 

HW IronKey 
4GB 

S1000 http://www.ironkey.co
m/en-US/encrypted-
storage-drives/  

10 kusů 13.2.2.7 
Správa PKI 

 

nahrazuje novým zněním: 

 

HW Hardware 
Security 
Module 

nShield 
Edge 
F3 

https://www.thales-
esecurity.com/product
s-and-services 

2 kusy 13.2.2.7 
Správa PKI 

 

III. 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, včetně příloh zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena. 

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu, z nichž tři 

obdrží kupující a jeden prodávající. 

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti okamžikem podpisu poslední Smluvní stranou. 

 

 

 

V Praze dne: 27.11.2015.                                                         V Praze dne: 27.11.2015 

 

      Prodávající:      Kupující: 

……………………………… 
      Ing. Lukáš Najman v.r. 
      jednatel společnosti                                                           
HEWLETT-PACKARD s.r.o. 

……………………………… 

Ing. Miroslav Hajný v.r. 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

http://www.ironkey.com/en-US/encrypted-storage-drives/
http://www.ironkey.com/en-US/encrypted-storage-drives/
http://www.ironkey.com/en-US/encrypted-storage-drives/

